
Uchwała nr 14/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 6 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku i Sportowców Roku w roku szkolnym 2015/2016. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  
co następuje: 

 

§1 
1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

w drodze uzgodnienia dokonała wyboru Absolwenta Roku. 

2) Absolwentem Roku została uczennica klasy VI – Karolina Stanna. 

3) Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
  

§2 
1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

w drodze uzgodnienia dokonała wyboru Sportowców Roku. 

2) Sportowcami Roku są uczniowie klasy VI: Wiktoria Chync i Szymon Heczko. 

3) Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 2 do uchwały. 
 

§3 
Treść uchwały wraz z załącznikami przekazuje się do wiadomości Naczelnika 

Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ustroń. 
 

§4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz na Tablicy 

Ogłoszeń. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 14/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 6 czerwca 2016 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku i Sportowców Roku 
 
 

 
 

UZASADNIENIE 
WYBORU ABSOLWENTA ROKU W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 

 
Karolina Stanna jest uczennicą, która przez cały okres nauki w szkole podstawowej 

uzyskiwała bardzo wysokie średnie ocen. W bieżącym roku szkolnym przewidywana średnia 

ocen Karoliny wynosi 5,27. Przez ostatnie lata jej zachowanie było wzorowe. Osiągnęła 

również najlepszy wynik sprawdzianu szóstoklasisty. 

Uczennica wielokrotnie reprezentowała szkołę w różnych konkursach: 

- Konkurs Wojewódzki z Matematyki, 

- Międzynarodowy Konkurs Matematyczny „Kangur”, 

- Konkurs Religijnej „Sola Scriptura”, 

- Miejski Konkurs Przyrodniczy „Mistrz Przyrody”, 

- Konkurs wiedzy przyrodniczo-geograficznej związany z akcją sprzątania Czantorii, 

- Szkolny konkurs „Zostań Mistrzem Wiedzy Muzycznej", 

- Miejski Konkurs Ekologiczny, 

- Ogólnopolski konkurs geograficzny „Geo-planeta”, 

- Ogólnopolski konkurs ekologiczny „Eko-planeta”, 

- Miejski konkurs przyrodniczy PTTK, 

- Mistrz Rachunku Pamięciowego, 

- Miejski Konkurs Ortograficzny. 

W każdym z tych konkursów Karolina zajmowała wysokie miejsca. 

Karolina chętnie uczestniczyła w życiu szkoły, przygotowując akademie, kiermasze 

oraz inne imprezy szkolne. Brała udział w akcjach charytatywnych organizowanych przez 

szkołę. Zawsze rzetelnie wykonywała wszelkie zadania i prace. Starannie i skrupulatnie 

wypełniała obowiązki pełniąc funkcję w samorządzie klasowym.  Jest uczennicą  koleżeńską, 

uczynną, zaradna i pomocną. Cechuje ją wysoka kultura osobista. 

   

 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 14/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 6 czerwca 2016 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku i Sportowców Roku 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

WYBORU SPORTOWCÓW ROKU W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 
 

Szymon Heczko - jest bardzo wysportowany i przede wszystkim aktywny  

w przestrzeni sportowej i rekreacyjnej. Nie ma sobie równych we wszelkich grach 

sportowych, radzi sobie z rolą lidera w drużynie. Szymon aktywnie uczestniczy w 

wycieczkach pieszych szkolnego koła PTTK. Posiada srebrną odznakę GOT, dwie 

międzynarodowe odznaki "Beskidy" i odznakę popularną narciarską. 

Jest bardzo systematyczny, a swoją pozytywną postawą daje dobry przykład 

rówieśnikom i młodszym kolegom. 

 

Wiktoria Chync  - jest bardzo dobra w dyscyplinach indywidualnych, szczególnie w 

narciarstwie. Chodzi po górach, posiada małą brązową odznakę GOT i narciarską odznakę 

młodzieżową.  

Jest bardzo systematyczna, a swoją pozytywną postawą daje dobry przykład 

rówieśnikom i młodszym kolegom. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


